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			Tegoroczny kolejny już VIII Karnawałowy Bal Charytatywny jest kontynuacją inicjatywy byłego dowódcy 12 BZ gen. bryg. Dariusza Górniaka i Stowarzyszenia Rannych i Poszkodowanych w Misjach poza Granicami Kraju i stał się stałym elementem współpracy Stowarzyszenia z 12 BZ. Tegoroczne przedsięwzięcie miało na celu zebranie funduszy na wsparcie rannych i poszkodowanych weteranów – rehabilitację psychiczną i fizyczną. Dotychczas z pozyskanych funduszy zorganizowano wiele edycji turnusów rehabilitacyjnych i terapeutycznych dla poszkodowanych żołnierzy i ich rodzin. Przedsięwzięcie wspierają najważniejsze osoby w państwie, najwyżsi dowódcy wojskowi, przedstawiciele samorządów, środowiska sportu i kultury. Organizację balu charytatywnego wspierają również firmy Egida Solution, wchodzące w skład PGZ, m.in. Rosomak, Huta Stalowa Wola, a także Złotnik Araszkiewicz i Fundacja Gerlach  i inne wymienione poniżej. To przedsięwzięcie wpisało się na stałe w kalendarz współpracy Stowarzyszenia z 12. Brygadą Zmechanizowaną i angażuje coraz szersze kręgi darczyńców i fundatorów. Podczas tegorocznej edycji udało się zebrać ponad 150 tys. zł.

W imieniu rannych żołnierzy-weteranów dziękujemy za okazane serce i liczymy na współpracę przy kolejnych przedsięwzięciach na rzecz poszkodowanych weteranów.
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				BAL NA RZECZ POSZKODOWANYCH WETERANÓW			
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			Tegoroczny kolejny już VIII Karnawałowy Bal Charytatywny jest kontynuacją inicjatywy byłego dowódcy 12 BZ gen.
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			“Pragniemy poinformować, że zarząd Stowarzyszenia – przy finansowym wsparciu PZL-Świdnik S.A. – jest w trakcie
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			Stowarzyszenie Rannych i Poszkodowanych w Misjach poza Granicami Kraju, przy finansowym wsparciu Ministerstwa Obrony Narodowej
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			Szanowni Członkowie Stowarzyszenia Rannych! Pragniemy poinformować, że działając zgodnie z postanowieniami Statutu Stowarzyszenia Rannych i
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			W dniach 26.10 – 31.10.2023 r. delegacja weteranów poszkodowanych naszego Stowarzyszenia, na zaproszenie Fundacji Sił
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